
 
 

ZARZĄDZENIE NR 230/22 
WÓJTA GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE 

z dnia 19 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 257, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn.zm.) oraz uchwały Nr XXVII/218/21 Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 29 grudnia 2021 r. 
Zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

1) zwiększeniu planu dochodów o kwotę 34.305,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) zwiększeniu planu wydatków o kwotę 34.305,00 zł, oraz przeniesieniu między rozdziałami i paragrafami 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi 

1. Plan dochodów ogółem 24.851.525,96 zł: 

1) bieżące 16.375.177,38 zł, 

2) majątkowe 8.476.348,58 zł. 

2. Plan wydatków ogółem: 30.216.260,54 zł: 

1) bieżące 15.311.847,75 zł, 

2) majątkowe 14.904.412,79 zł. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami 4.361.133,61 zł. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

Wójt 
 

mgr Urszula Wołosiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 lipca 2022 r.

Poz. 7746



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 230/22 

Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 19 maja 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 670 769,82 34 288,00 1 705 057,82 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 11 658,00 7 492,00 19 150,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

11 658,00 7 492,00 19 150,00 

 85295  Pozostała działalność 350 715,00 26 796,00 377 511,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

14 712,00 26 796,00 41 508,00 

855   Rodzina 3 521 649,00 17,00 3 521 666,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 51,00 17,00 68,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

51,00 17,00 68,00 

Razem: 24 817 220,96 34 305,00 24 851 525,96 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7746



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 230/22 

Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 19 maja 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 444 500,00 0,00 1 444 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 88 500,00 -5 000,00 83 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00 -5 000,00 26 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 356 000,00 5 000,00 1 361 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 5 000,00 11 000,00 

750   Administracja publiczna 2 326 252,84 0,00 2 326 252,84 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 77 000,00 0,00 77 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 5 000,00 22 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -5 000,00 45 000,00 

801   Oświata i wychowanie 7 951 522,97 0,00 7 951 522,97 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 706 170,00 0,00 706 170,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 130,00 -10 000,00 79 130,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 7 000,00 10 000,00 17 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 336 374,97 0,00 336 374,97 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -5 000,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 135 000,00 5 000,00 140 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 252 538,82 34 288,00 2 286 826,82 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 297 466,00 0,00 297 466,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 710,00 -500,00 6 210,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 2 500,00 500,00 3 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 248 554,00 0,00 248 554,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 750,00 768,00 126 518,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 250,00 5 493,00 31 743,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 100,00 787,00 1 887,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 84 168,00 -7 048,00 77 120,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 21 658,00 7 492,00 29 150,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7746



  3110 Świadczenia społeczne 21 658,00 7 492,00 29 150,00 
 85295  Pozostała działalność 350 232,00 26 796,00 377 028,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 11 040,00 24 960,00 36 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 325 383,98 1 800,00 327 183,98 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 560,40 36,00 5 596,40 

855   Rodzina 3 557 709,00 17,00 3 557 726,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 51,00 17,00 68,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51,00 17,00 68,00 

Razem: 30 181 955,54 34 305,00 30 216 260,54 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7746



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 230/22 

Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 19 maja 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 3 506 649,00 17,00 3 506 666,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 51,00 17,00 68,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

51,00 17,00 68,00 

Razem: 4 361 116,61 17,00 4 361 133,61 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7746



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 230/22 

Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 19 maja 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 3 506 649,00 17,00 3 506 666,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 51,00 17,00 68,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51,00 17,00 68,00 

Razem: 4 361 116,61 17,00 4 361 133,61 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7746


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-07-18T09:10:45+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




